ועד מקומי בית שערם

ט' שבט תשפ"ב
11-01-2022
VM-22003.docx

חברים ותושבים יקרים!

בשבועות האחרונים הייתי בתהליך חפיפה לתפקידי כרכזת קהילה בבית שערם. בתקופה זו פגשתי חלק מהתושבים ובעלי התפקידים במושב, חלק מהנציגים בוועדות השונות, השתתפתי בישיבות ועד, הכרתי את מבני הציבור, המרחבים הציבוריים, הנוף המקומי ונכנסתי לעבודה פעילה.